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Verksamhetsplan 2008 
Reseersättning till förbundsstämman 

För att så många aikidoklubbar som möjligt skall deltaga 

vid förbundsstämman kommer den tidigare en summa som 

avsätts till reseersättning till de klubbar som inte ligger i 

Stockholm att höjas till 15 000 kronor. Denna ersättning 

fördelas beroende på hur många klubbar som skickat in sina 

anspråk senast den 15 april. 

Sverigeläger 2008 

I påsk kommer anordnar sektionen Sverigelägret för åttonde 

gången. Platsen i år är Linköping. För att kunna hålla nere 

priset beräknas lägret gå med underskott 20000 kronor som 

belastar sektionens resultat. 

Jämställdhet 

Under 2003 påbörjades arbetet med ekonomiskt stöd till 

klubbar som arrangerar läger med framstående kvinnliga 

instruktörer. Detta stöd skall fortgå även under 2008 och 

15000 kronor avsätts i budget. 

En jämställdhetskommitté skall tillsättas. Dess främsta 

uppgift blir att implementera förbundets jämställdhetsplan. 

Organisation 

Under 2007 sköttes styrelsearbetet främst via e-post och 

telefonmöten med positivt resultat.IT-lösningarna skall 

även möjliggöra ökad informationsspridning och fördjupad 

dialog med medlemsföreningarna. 

Information 

Under året skall hemsidan utvecklas i såväl funktion som 

innehåll. Det som främst behövs är bilder och texter från 

klubbarna. Aikidonytt skall återupptas både som 

pappersutgåva och elektroniskt nyhetsbrev med minst fyra 

nummer per år. 

Utbildning 

Många klubbar har uttryckt önskemål om utbildningar. 

Sektionen skall vara aktiv i förbundets utbildningskommitté 

och se till att klubbarnas utbildningsbehov täcks. 

Klubbsamverkan 

Svensk aikido präglas av en stark klubbsamverkan kring 

olika inriktningar. Denna verksamhet bör stödjas. 

Sektionsstyrelsen avsätter 15 000 kronor i budgeten för 

samverkansprojekt mellan två eller fler klubbar. 

Graderingskommittén 

Sektionsstyrelsen utser, i enlighet med Aikikais 

internationella reglemente, en graderingskommitté som 

ansvarar för graderingar. Grunden i det nya systemet är att 

klubbar tar initiativ till och arrangerar graderingar i stället 

för, som tidigare, graderingskommittén. Skulle det visa sig 

att klubbar i vissa delar av landet får svårt att arrangera 

graderingar finns medel avsatta i budgeten för att 

sektionsstyrelsen skall kunna arrangera upp till tre 

graderingar under året. 

Internationellt 

IAF:s kongress hålls i Tanabe, Japan, i år. Förbundet har 

beviljats internationellt stimulansbidrag för att kunna 

deltaga. Den svenska delegationen skall verka för att 

behålla de poster som innehas av svenskar. Sektionen täcker 

eventuella kostnader de svenska förtroendevalda har och 

IAF inte bekostar. 

Aikido präglas av internationell samverkan. Sektionen 

skall representeras vid de evenemang som anses relevanta 

under 2008.  

 

Ekonomi 
De fyra år som är kvar till 50-årsjubileet 2011 bör sektionen 

ha som mål att fondera 20000 kronor per år. Det är inte 

nödvändigtvis så att 50-årsfirandet behöver kosta 100000 

kronor men vissa aktiviteter, som t.ex. en jubileumsbok, 

kommer att innebära att sektionen behöver att ligga ute med 

stora summor en längre tid innan de återbetalats. 

 


